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32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:30:24

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafada)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 AGUILAR HERRERA, RAFAEL LA CANADA
2 CORTES LEDESMA, JOSE LA CANADA
3 HAUGHAN , BRIAN LA CANADA
4 LEDESMA GAVIRA, JOSE LA CANADA
5 AGUERA CALVENTE, MANUEL CAR LA CANADA
6 GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CANADA
7 SANCHEZ RODRIGUEZ, BERNARDO COTO CLUB GOLF
8 SANTIAGO INFANTE, ELADIO LA CANADA
9 RODRIGUEZ INFANTES, ISRAEL LA CANADA

N
N

16

20
21

23

29

39

44

48

55

ONCALA MATEO, DOMINGO JAVIE LA CANADA
ENGER , ARNE EMIL LA CANADA
CHACIN HOOGERBRUGGE, HELENA LA CANADA

MOKHTARI , MOHAMMED LA CANADA
CLEMARES SEMPERE, ALVARO LA CANADA
CARRASCO DIAZ, NICOLAS LA CANADA

CHICHON , ARTHUR ALBERT ASGA

RIOS CRUZ, DOLORES LA CANADA
VANLIER , THIERRY LA CANADA
PALMROOS , KIM CHRISTER LA CANADA
VERHAEGEN , JEROME LA CANADA
SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CANADA
SCHUEREMANS, ALAIN DONA JULIA
NIEDERMAIR , JUTTA LA CANADA
PANTALONE , FRED LA CANADA
DIAZ CANTO, JUAN ENRIQUE LA CANADA
HODGSON , JONATHAN LA CANADA

GUTIERREZ ZUMEL, FCO. JAVIE
FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO LA CANADA
CALVO CARRION, MIGUEL ANGEL = SAN PEDRO

MAXWELL , JOAN LA CANADA
TOSCANO MARIN, FRANCISCO ALCAIDESA
GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CANADA
PINA MENA, JUAN LA CANADA
KRISTMANNSSON, HJALMAR LA CANADA
VAQUERO VILAS, JUAN LA CANADA
HOFT, LARS LA CANADA
CARRERAS SEGOVIA, JOSE MARI LA CANADA
GARCIA MARTINEZ, MANUEL LA CANADA
DIAZ, EDDIE LA CANADA

ANDLAW, PETER

CABEDO ATIENZA, FABIAN
RUILOBA CALZADA, JESUS
DURAN SAEZ, MANUEL

LA CANADA

HEREDIA MORENO, ANTONIO LA CANADA
BENNETT , ROBERT LA CANADA
PENA JIMENEZ, CRISTOBAL LA CANADA
LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CANADA
MARTIN JIMENEZ, ISABEL MARI LA CANADA
TURNER , FAY LA RESERVA
DAVID , LYNDA LA CANADA

FERNANDEZ DE LOAYSA FERNAND LA DUQUESA
ZAINE D'MELLO , GLADYS MONI LA CANADA
SCOTT, GEORGE LA CANADA
PARKIN, BRIAN
DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN
MUNOZ PRIETO, FRANCISCO LA CANADA
BALLESTEROS DOMINGUEZ, EDU LA CANADA

FEDERACION MADR

FEDERACION ANDA
FEDERACION MADR

FEDERACION ANDA

FEDERACION ANDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,3

3,8

7,5

0,6

8,2

7,8

11,6
8,9

7,8

7,7

6,6

17,3
10,8
10,2
8,0

18,5
16,8
13,0
10,3
7,8

15,9
14,0
23,1
20,0
20,1
20,1
19,1
11,3
25,6
20,6
18,6
17,8
17,8
16,1
16,2
15,7
14,1
14,5
21,2
19,5
17,8
17,4
17,4
24,9
18,6
18,0
13,0
26,7
23,5
20,6
21,8
18,9
22,6
19,4
26,5
21,4
16,2
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FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454
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34
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31
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16
16
16
16
16
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15
15
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15
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14
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13
13
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13
13
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12
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3a

13Vuelta
4 TOT

34
33
31
30
28
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20
20
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32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:30:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafada)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR

58

60

66
67

71

73

76

79

82
83
84

VAN HILLE, ALAIN

AFONSO PEREZ, LUIS CARLOS
MORENO RAMIREZ, PEPA
LABANDEIRA ALVARINO, JOSE L
TRUTAYEVA, MARYNA

MORALES LOPEZ, PAQUI
RHODES , PENELOPE
SARMIENTO JIMENEZ, JUAN

GIL AGUILAR, MARIA JOSE
BUENO ROMAN, IRENE

BAGI , IVAN

GACHE, MAURICE ALBERT
HAUGHAN , HELEN

CAMPBELL, CHARLOTTE
ALIENDE HERRAN, CONSUELO
PARKIN, DAILE ROSEMARY
BLEDA FUSTER, JOAQUIN
CAMPBELL, ALAN

BOLLHORST, MONIKA

TORRES DE LA BARRA, CLAUDIO
SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN FRA
LANGDON STAGNETTO, MARIE LO
HINDMARSH, JANE

LLORET GALIANA, JAIME
FERNANDEZ ALVAREZ, LUZ TERE
STAGNETTO , CHARLES FRANCIS
FERRER QUESADA, JOSE

CLUB

LAURO

VALLE ROMANO
FEDERACION ANDA
PINEDA

COSTA DEL SOL

LA CANADA

LA CANADA

GOLF ESTEBBUNA
LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA
FEDERACION CATA
FEDERACION ANDA
LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA DUQUESA

LA CANADA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,9
20,3
26,9
26,1
23,2
23,0
21,5
17,5
28,0
26,5
25,1
22,9
20,9
28,2
22,8
26,7
20,2
23,8
26,9
26,5
23,8
35,3
30,6
28,8
36,0
28,0
23,1
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FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454
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32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:30:48

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafada)
CATEGORIA DAMAS (ASC: 0)
POS JUGADOR

-_—

o0k, w

10

13

15

19
20
21

CLUB

CHACIN HOOGERBRUGGE, HELENA LA CANADA

NIEDERMAIR , JUTTA

MARTIN JIMENEZ, ISABEL MARI
RIOS CRUZ, DOLORES

ZAINE D'MELLO , GLADYS MONI
MAXWELL , JOAN

TURNER , FAY

MORALES LOPEZ, PAQUI
MORENO RAMIREZ, PEPA
DAVID , LYNDA

CAMPBELL, CHARLOTTE

GIL AGUILAR, MARIA JOSE
HAUGHAN , HELEN

BUENO ROMAN, IRENE
RHODES , PENELOPE
TRUTAYEVA, MARYNA

PARKIN, DAILE ROSEMARY
HINDMARSH, JANE

LANGDON STAGNETTO, MARIE LO
ALIENDE HERRAN, CONSUELO
BOLLHORST, MONIKA
FERNANDEZ ALVAREZ, LUZ TERE

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA RESERVA

LA CANADA
FEDERACION ANDA
LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

COSTA DEL SOL
FEDERACION ANDA
LA CANADA

LA CANADA
FEDERACION CATA
LA CANADA

LA CANADA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,3
23,1
26,7
16,8
18,9
20,6
23,5
23,0
26,9
20,6
28,2
28,0
20,9
26,5
21,5
23,2
26,7
30,6
35,3
22,8
26,9
36,0
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FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454
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26
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33
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39
39
38
35
33
32
32
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32
31
31
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29
28
28
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22

26
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13Vuelta
4 TOT
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GOLF LA CANADA Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:38:39
32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafiada) FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454
SUPERSENIOR DAMAS (ASC: 0) 1%Vuelta
POS JUGADOR CcLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 NIEDERMAIR , JUTTA LA CANADA 23,1 M F 4 26 39 39
2 ZAINE D'MELLO , GLADYS MONI LA CANADA 18,9 M F 4 21 33 33
3 MAXWELL , JOAN LA CANADA 20,6 M F 4 23 32 32
TURNER , FAY LA RESERVA 23,5 M F 4 26 32 32
MORALES LOPEZ, PAQUI LA CANADA 23,0 M F 4 26 32 32
MORENO RAMIREZ, PEPA FEDERACION ANDA 26,9 M F 5 30 32 32
7 DAVID, LYNDA LA CANADA 20,6 M F 4 23 31 31
CAMPBELL, CHARLOTTE LA CANADA 28,2 M F 5 31 31 31
9 BUENO ROMAN, IRENE LA CANADA 26,5 M F 5 29 29 29
10 PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACION ANDA 26,7 M F 5 30 28 28
11 LANGDON STAGNETTO, MARIE LO LA CANADA 35,3 M F 5 33 26 26
12 ALIENDE HERRAN, CONSUELO FEDERACION CATA 228 M F 4 25 23 23
13 BOLLHORST, MONIKA LA CANADA 26,9 M F 5 30 22 22
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32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 16:17:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafada)
1 CATEGORIA CAB. (0.0/16.6) (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

w

ONO O

12

14

17

22

25
26

AGUILAR HERRERA, RAFAEL
HAUGHAN , BRIAN
CORTES LEDESMA, JOSE

CLUB

LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA

AGUERA CALVENTE, MANUEL CAR LA CANADA

SANCHEZ RODRIGUEZ, BERNARDO COTO CLUB GOLF

GAVIRA MORALES, DOMINGO
SANCHEZ POSTIGO, JESUS
MOKHTARI , MOHAMMED
VANLIER , THIERRY
SCHUEREMANS, ALAIN
VAQUERO VILAS, JUAN
SANTIAGO INFANTE, ELADIO
CLEMARES SEMPERE, ALVARO
LEDESMA GAVIRA, JOSE
ONCALA MATEO, DOMINGO JAVIE
KRISTMANNSSON, HJALMAR
ENGER , ARNE EMIL

RODRIGUEZ INFANTES, ISRAEL
PALMROOS , KIM CHRISTER
GARCIA MARTINEZ, MANUEL
HOFT, LARS

CARRASCO DIAZ, NICOLAS
FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO
CARRERAS SEGOVIA, JOSE MARI
VERHAEGEN , JEROME

LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES
BALLESTEROS DOMINGUEZ, EDU

LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
DONA JULIA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,3
7,5
3,8
8,2
11,6
7,8
15,9
10,8
13,0
14,0
16,2
8,9
10,2
0,6
7,7
16,1
6,6
7,8
10,3
14,5
15,7
8,0
11,3
14,1
7,8
13,0
16,2
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FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454
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3
8
3
8
12
8
17
11
14
15
17
9
10
0
8
17
7
8
11
15
16
8
12
15
8
14
17

1a

37
37
36
36
35
34
33
32
32
32
32
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
26
24
24
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3a
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4 TOT

37
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32
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30
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24



GOLF LA CANADA Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:39:06
32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafiada) FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454
1 CATEGORIA CAB. SUPERSENIOR (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 SANCHEZ RODRIGUEZ, BERNARDO COTO CLUB GOLF 11,6 M M 3 12 35 35
2 GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CANADA 7.8 M M 2 8 34 34
3 SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CANADA 15,9 M M 3 17 33 33
4 MOKHTARI , MOHAMMED LA CANADA 10,8 M M 2 11 32 32
SCHUEREMANS, ALAIN DONA JULIA 14,0 M M 3 15 32 32
VAQUERO VILAS, JUAN LA CANADA 16,2 M M 3 17 32 32
7 KRISTMANNSSON, HJALMAR LA CANADA 16,1 M M 3 17 30 30
8 ENGER, ARNE EMIL LA CANADA 6,6 M M 2 7 29 29
HOFT, LARS LA CANADA 15,7 M M 3 16 29 29
10 LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CANADA 13,0 M M 3 14 24 24
BALLESTEROS DOMINGUEZ, EDU LA CANADA 16,2 M M 3 17 24 24



X
li sl

GOLF LA CANADA

32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:38:09

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafada)
22 CATEGORIA CABALLEROS (16.7/36.0 ) (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

10
13

16

18

25
26

28

30
31
32
33
34
35

CHICHON , ARTHUR ALBERT
CALVO CARRION, MIGUEL ANGEL
GAVILAN LOPEZ, JAIME
ANDLAW, PETER

HODGSON , JONATHAN
HEREDIA MORENO, ANTONIO
DIAZ CANTO, JUAN ENRIQUE
DIAZ, EDDIE

DELGADO ZAMORA, RODRIGO
GUTIERREZ ZUMEL, FCO. JAVIE
PANTALONE , FRED
LABANDEIRA ALVARINO, JOSE L
CABEDO ATIENZA, FABIAN
PINA MENA, JUAN

TOSCANO MARIN, FRANCISCO
BENNETT , ROBERT

AFONSO PEREZ, LUIS CARLOS
DURAN SAEZ, MANUEL
RUILOBA CALZADA, JESUS
SCOTT, GEORGE

PARKIN, BRIAN

MUNOZ PRIETO, FRANCISCO

CLUB

ASGA

SAN PEDRO

LA CANADA
FEDERACION ANDA
LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA
ZAUDIN
FEDERACION MADR
LA CANADA
PINEDA
FEDERACION MADR
LA CANADA
ALCAIDESA

LA CANADA

VALLE ROMANO
FEDERACION ANDA
LA CANADA

LA CANADA
FEDERACION ANDA
LA CANADA

FERNANDEZ DE LOAYSA FERNAND LA DUQUESA

VAN HILLE, ALAIN

PENA JIMENEZ, CRISTOBAL
BAGI, IVAN

CAMPBELL, ALAN

SARMIENTO JIMENEZ, JUAN
GACHE, MAURICE ALBERT
TORRES DE LA BARRA, CLAUDIO

SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN FRA

LLORET GALIANA, JAIME

BLEDA FUSTER, JOAQUIN
STAGNETTO , CHARLES FRANCIS
FERRER QUESADA, JOSE

LAURO

LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
GOLF ESTEBBUNA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA CANADA
LA DUQUESA
LA CANADA

FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454

HEX NVH NIV S Cat Hpu
18,5 M M 4 20
25,6 M M 4 27
17,8 M M 3 19
19,5 M M 4 21
20,1 M M 4 21
24,9 M M 4 27
20,1 M M 4 21
21,2 M M 4 23
26,5 M M 5 26
19,1 M M 4 20
20,0 M M 4 21
26,1 M M 4 28
17,8 M M 3 19
17,8 M M 3 19
18,6 M M 4 20
18,6 M M 4 20
20,3 M M 4 22
17,4 M M 3 16
17,4 M M 3 18
22,6 M M 4 21
19,4 M M 4 21
21,4 M M 4 23
21,8 M M 4 23
23,9 M M 4 25
18,0 M M 3 19
25,1 M M 4 24
23,8 M M 4 25
17,5 M M 3 18
22,9 M M 4 24
26,5 M M 5 28
23,8 M M 4 25
28,8 M M 5 31
29,2 M M 5 29
28,0 M M 5 30
23,1 M M 4 25

1a

39
38
35
35
35
35
34
34
34
33
33
33
32
32
32
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
28
28
27
27
24
23
21
20
18
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3a

13Vuelta
4 TOT

39
38
35
35
35
35
34
34
34
33
33
33
32
32
32
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
28
28
27
27
24
23
21
20
18
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32 PRUEBA RANKING SENIOR 2024

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:39:36

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Cafada)
22 CATEGORIA CAB. SUPERSENIOR (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4

12
13

18

20

22
23
24
25

CHICHON , ARTHUR ALBERT
GAVILAN LOPEZ, JAIME
ANDLAW, PETER

DIAZ, EDDIE

DELGADO ZAMORA, RODRIGO
GUTIERREZ ZUMEL, FCO. JAVIE
PANTALONE , FRED
LABANDEIRA ALVARINO, JOSE L
CABEDO ATIENZA, FABIAN
PINA MENA, JUAN

TOSCANO MARIN, FRANCISCO
BENNETT , ROBERT

DURAN SAEZ, MANUEL

SCOTT, GEORGE

PARKIN, BRIAN

MUNOZ PRIETO, FRANCISCO
VAN HILLE, ALAIN

BAGI , IVAN

CAMPBELL, ALAN

SARMIENTO JIMENEZ, JUAN
GACHE, MAURICE ALBERT
LLORET GALIANA, JAIME
BLEDA FUSTER, JOAQUIN
STAGNETTO , CHARLES FRANCIS
FERRER QUESADA, JOSE

CLUB

ASGA

LA CANADA
FEDERACION ANDA
LA CANADA
ZAUDIN
FEDERACION MADR
LA CANADA
PINEDA
FEDERACION MADR
LA CANADA
ALCAIDESA

LA CANADA
FEDERACION ANDA
LA CANADA
FEDERACION ANDA
LA CANADA

LAURO

LA CANADA

LA CANADA

GOLF ESTEBBUNA
LA CANADA

LA CANADA

LA CANADA

LA DUQUESA

LA CANADA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,5
17,8
19,5
21,2
26,5
19,1
20,0
26,1
17,8
17,8
18,6
18,6
17,4
22,6
19,4
21,4
23,9
25,1
23,8
17,5
22,9
28,8
20,2
28,0
23,1
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FECHA: 25/04/2024 CODIGO: AM1124454
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20
19
21
23
26
20
21
28
19
19
20
20
16
21
21
23
25
24
25
18
24
31
29
30
25

1a

39
35
35
34
34
33
33
33
32
32
32
31
30
30
30
30
30
28
28
27
27
21
20
18
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3a

13Vuelta
4 TOT

39
35
35
34
34
33
33
33
32
32
32
31
30
30
30
30
30
28
28
27
27
21
20
18
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